
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PÁLMEIRAS-PR 

PORTARIA Nº 152/2015. 

DATA: 13 de Outubro de 2015. 

SÚMULA: Nomeia Comissão Especial. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear os seguintes senhores: CLEBER DE CARVALHO PIERAZO, portador da cédula de 

Identidade RG n.º 3.560.615-7/SSP-PR e inscrito no CPF n.º 995.778.879-53, ELIANE DOS SANTOS 

MOREIRA LOURENÇO, portador da RG n.º 7.652.909-4 e CPF n.º 004.828.719-97 e VALDIVINO 

MIGUEL DUARTE, portador da RG n.º 3.029.783-0 e CPF n.º 408.216.099-04, sob a presidência do 

primeiro para, no prazo máximo de 08 (oito) dias, apresentar avaliação dos seguintes veículos e 

equipamentos:  

VEÍCULOS PLACA ANO/MODELO 

VW/GOL 1.0 AOZ – 6662 2007/2008                 

RENAULT/SANDERO EXP 16 HHY – 0144 2008/2009                 

DOBLO – Camionete Ambulância ASD – 3981 2009/2009                 

Fiat Uno Mille Fire AKJ – 2639 2002/2002                 

Fiat Palio Fire Flex AQJ – 4276 2008/2008                 

GM Kadett SL EFI ACI – 0925 1991/1992                 

GM/Astra - Sedan CWP – 0989 2003/2004                 

IMP/GMC 15.190 (caminhão) MAM – 2057 1998/1998  

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.  

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, aos 13 de Outubro de 2015. 

NELTON BRUM 

Prefeito Municipal 

 

 


